UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-CHC&VTLT Hậu Giang, ngày      tháng      năm

V/v chiêu sinh lớp bồi dưỡng

“Kỹ năng tổ chức thực hiện văn

hóa công vụ”

Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Kế hoạch đào tạo,

bồi dưỡng trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2021.
Sở Nội vụ chiêu sinh lớp bồi dưỡng “Kỹ năng tổ chức thực hiện văn hóa

công vụ”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Cấp tỉnh: Lãnh đạo cấp phòng và công chức, viên chức phụ trách công tác

CCHC  văn phòng thuộc các sở, ban ngành tỉnh, các cơ quan ngành dọc (Công

an tỉnh; Kho bạc Nhà nước, Bảo hiểm xã hội, Thi hành án, Cục Thuế, Ngân

hàng chính sách, Ngân hàng nhà nước).

- Cấp huyện: Lãnh đạo cấp phòng và công chức, viên chức phụ trách công

tác CCHC văn phòng thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2. Hình thức học: Học online.

3. Số lượng:

- Cấp tỉnh: mỗi đơn vị 01 người/lớp.

- Cấp huyện: mỗi đơn vị 04 người/lớp.

4. Địa điểm:

- Cấp tỉnh: Học trên laptop hoặc điện thoại.

- Cấp huyện: Học tập trung tại các huyện, thị xã, thành phố do Phòng Nội

vụ sắp xếp, bố trí.

5. Thời gian:

- Lớp 1: Từ ngày 02 tháng 8 năm 2021 đến ngày 04 tháng 8 năm 2021

(khai giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 02 tháng 8 năm 2021).

- Lớp 2: Từ ngày 02 tháng 8 năm 2021 đến ngày 04 tháng 8 năm 2021

(khai giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 02 tháng 8 năm 2021).

- Lớp 3: Từ ngày 04 tháng 8 năm 2021 đến ngày 06 tháng 8 năm 2021

(khai giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 04 tháng 8 năm 2021).

- Lớp 4: Từ ngày 04 tháng 8 năm 2021 đến ngày 06 tháng 8 năm 2021

(khai giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 04 tháng 8 năm 2021).

2

Danh sách gửi về Sở Nội vụ trước ngày 22 tháng 7 năm 2021, đồng

thời gửi qua địa chỉ mail: cucnth.snv@haugiang.gov.vn.

Đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố cử học

viên tham dự lớp bồi dưỡng đúng đối tượng và số lượng theo quy định.

Sở Nội vụ thông báo đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PNV các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Chính

mailto:cucnth.snv@haugiang.gov.vn

		2021-07-13T14:07:30+0700

		2021-07-13T16:43:39+0700

		2021-07-14T10:15:24+0700

		2021-07-14T10:25:11+0700

		2021-07-14T10:25:11+0700

		2021-07-14T10:25:11+0700

		2021-07-14T10:25:11+0700

		2021-07-14T10:25:11+0700